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Elektronikkedjan POWER väljer 
Resurs för finansieringstjänster i 
Finland
POWER har skrivit avtal med Resurs för sina 43 butiker och sin e-
handelsverksamhet i Finland.

POWER startade i Danmark 2015 och våren 2016 öppnade man de första 
butikerna i Finland. Idag har man 269 butiker fördelat på fyra nordiska 
länder med totalt 6000 medarbetare, varav 700 i Finland.

Samarbetet med Resurs gäller samtliga 43 butiker i Finland, samt e-
handeln.

– På POWER gör vi saker och ting effektivt, och utmaningar löser vi 
snabbt. Kundens perspektiv är i centrum för allt vi gör. Resurs 
finansieringslösningar passar oss därför väldigt bra, säger Juha-Mikko 
Saviluoto, VD på POWER Finland.

Resurs erbjudande till POWER bygger på en anpassad kundresa med 
målet att ge kunderna de bästa möjliga finansieringslösningarna, i 
fysisk butik såväl som online.

– Med våra tjänster kommer vi bidra till kundlojalitet, ökad konvertering 
och bästa möjliga kundupplevelse för POWER och deras slutkunder, 
säger Kim Wikström, Commercial Director Corporate för Resurs i 
Finland.

När POWER nu skriver avtal med Resurs är det ytterligare ett bevis på 
att Resurs pågående transformationsresa ger resultat. Ett mångårigt 
gediget kunnande om fysisk retail i kombination med ett 
konkurrenskraftigt e-commerbjudande skapar en stark kombination.

– Det är med glädje jag kan konstatera att en stor spelare som POWER 
väljer Resurs för framtidens finansieringslösningar. Vi ser nu fram emot 
ett långsiktigt och nära samarbete med POWER, säger Sofie Tarring 
Lindell, interim VD på Resurs.

MER INFORMATION:
POWER: Juha-Mikko Saviluoto, VD POWER Finland Oy, +358 400 473 
378, juha-mikko.saviluoto@power.fi
Resurs: Kim Wikström, Commercial Director Corporate Finland, +358 
400 733 096, kim.wikstrom@resurs.fi
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OM POWER
POWER Finland ägs av POWER International som i sin tur ägs av 
AWILHELMSEN AS och Dolphin Invest AS Øivind Tidemandsen. POWER 
finns idag i Sverige, Danmark, Norge och Finland, och har totalt 6000 
anställda i 269 butiker.

OM RESURS
Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa 
balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi 
erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik 
och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar 
långsiktiga värden för våra kunder och för samhället. Idag har vi en 
kundbas på drygt 6 miljoner privatkunder och 650 anställda i Norden.
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